pianista correpetidor de cada ensayo grupal, individual y personal de los 40 alumnos del Taller 
Lírico Municipal y, además, ser el pianista de las presentaciones públicas del Coro de los Liceos 
Enrique Molina Garmendia y Experimental que integran dicho Taller, sólo en el sentido que los 
honorarios a pagar serán por un total de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS ($ 1.500.000.-)  
y no los que se indican en dicho Decreto Alcaldicio, en atención a una disminución que sufriera el 
Presupuesto otorgado para el Programa de Actividad Municipal correspondiente. 

2.- Establécese que en lo demás dicho Decreto Alcaldicio rige plenamente.